do Rio Grande do Norte - COSERN, na cidade de Natal - RN, para
tratar  de  assuntos  de  interesse  da  edilidade  do  município  de
Equador/RN;
Considerando, sobretudo, o interesse público;

Resolve:

Art. 1º - Conceder uma diária a, Francisco Diniz Grangeiro Neto,
CPF: 099.398.104-66, no valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte e
cinco reais), para custeio de deslocamento, conforme determina sua
finalidade acima mencionada, na data 13 de maio de 2022.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Publique-se;